平成２４年１月２６日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学大学院自然科学研究科 AGEIN 特別教育プログラム 特別講演会

「はやぶさ」が挑んだ人類初の往復の宇宙飛行、その 7年間の歩み

大学院自然科学研究科では、この度、独立行政法人宇宙航空研究開発機構 宇宙科学研

究所（ISAS/JAXA）の「はやぶさ」プロジェクトマネージャー、川口淳一郎教授を講師にお

招きし、下記のとおり標題の講演会を開催いたします。おかげさまで既に定員（400 名）

を超える応募があり、募集を締め切りました。

当日、取材にお越しいただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

記

【日  時】平成２４年２月５日（日）13：30～15：30

【場  所】熊本市医師会館・２階講堂（熊本市本荘３丁目３番３号）

【対  象】一般

【参 加 費】無料

【連 絡 先】〒860-8555 熊本市黒髪２丁目３９-１

熊本大学自然科学系事務ユニットプロジェクト支援室

      E-mail：szk-project@jimu.kumamoto-u.ac.jp

※詳しくはホームページ（News 欄）をご覧ください。

http://www.gsst.kumamoto-u.ac.jp

【お問い合わせ先】

熊本大学大学院自然科学研究科・教授

市川 聡夫

TEL：096-342-3459

国立大学法人熊本大学